
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 資料購入費
日経ヘルスケア購読料
(令和元年5月号～10月号)

11,499 268,501

2 5/31 資料購入費
みなと新聞購読料、手数料
(令和元年5月～令和2年4月分)

70,956 197,545

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 617,545

3 10/10 調査研究費 旅費(9/9～11)東京都(千代田区・杉並区) 63,342 554,203

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 974,203

4 11/20 調査研究費 令和元年度高知県隊友会年会費 10,000 964,203

5 11/20 調査研究費 旅費(5/8～9/17) 51,880 912,323

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,332,323

6 1/27 調査研究費 旅費(1/22～24)東京都中央区 77,159 1,255,164

7 1/27 事務費 パソコン代(214,280円×50%) 107,140 1,148,024

8 1/27 資料購入費
日経ヘルスケア購読料
(令和元年11月号～令和２年10月号)

24,200 1,123,824

9 2/18 調査研究費 旅費(2/6～8)宮崎県(児湯郡新富町・宮崎市) 122,623 1,001,201

10 3/17 資料購入費 書籍代 41,776 959,425

11 3/17 資料購入費
産経新聞購読料
(平成31年4月～令和2年1月分)

30,340 929,085

12 3/17 資料購入費 聖教新聞購読料(令和元年12月分) 1,934 927,151

13 3/18 事務費
携帯電話・WiMAX利用料
(平成31年4月～令和2年2月請求分)

72,225 854,926

14 3/18 事務費
自宅固定電話利用料
(平成31年3月～令和2年1月請求分)

40,755 814,171

15 3/18 事務費
複合機リース料
(令和元年5月～令和2年3月分)

65,340 748,831

16 3/26 事務所費
宿所水道料金
(令和元年5月～令和2年2月利用分)

10,934 737,897
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17 3/26 事務費
コピーカウンター料等
(平成31年3月16日～令和2年3月20日分)

11,223 726,674

18 3/26 事務所費
宿所ガス料金
(令和元年5月～令和2年3月請求分)

12,745 713,929

19 3/31 事務所費
宿所借り上げ費・手数料
(令和元年5月～令和2年4月分)

408,654 305,275

20 3/31 事務所費
宿所電気使用料
(平成31年4月～令和2年2月分)

11,706 293,569

合　　　　計 1,540,000 1,246,431 293,569
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